第 1 页 / 共 1 页

关于组织直属学校教师

参加第三期“我要读好书”研修活动的通知

各直属学校：

为营造浓郁的读书氛围，提高教师的理论水平和人文素养，打造学习

型教师群体，助推教师专业发展，经研究，决定开展第三期“我要读好书”

研修活动。现将有关事项通知如下：

一、阅读书目及报名人数
1.《幸福教育的样子》 杨九俊著 90 人

2.《什么是我们的母语——民国三大家论语文教育》 杨斌选编 100 人

3.《你也可以这样教阅读》 黄厚江著 100 人

4.《教师第一课》 朱永新、高万祥编 100 人

5.《爸爸在这里》 袁卫星著 100 人

二、研修过程

1.免费发放相关书籍到学员手中（领取时间另行通知）

2.学员利用寒假进行自读并撰写读书笔记等

3.学员参与读书沙龙、读书报告会等相关活动

4.推荐优秀学员文章在有关刊物发表

三、注意事项

请各直属学校通知教师自愿报名参加活动，每人限报一个班，满额即

止。完成全部研修任务的学员给予继续教育 15 学时。

报名地址：http://www.stdc2012.cn/wydhs/，首次登录需先注册。注

册时，请注意核对个人信息。报名自 1 月 23 日始，截止时间 1 月 30 日。

联系人：殷明，联系电话：65213049。

苏州市教师发展中心

2015 年 1 月 19 日

苏师发［2015］ 008 号